



APRIL 2017

KYRK KVARTEN



Svenska kyrkan 
HORTLAX FÖRSAMLING

GEMENSKAP

Rubriken handlar om något livsviktigt. Det är ur gemenskap vi blir till, det är till gemenskap vi föds och det är i kärleksfull gemenskap vi kan bli vårt bästa och friaste jag. I texten nedan kallar Jesus till gemenskap med honom. Den kallelsen gäller både små och stora barn än idag!

Kom till mig, alla ni som är tyngda av bördor; jag skall skänka er vila. Ta på er mitt ok och lär av mig, som har ett mildt och ödmjukt hjärta, så skall ni finna vila för er själ.

Matt. 11:28-29



DIAKONI MOT NYA SPÅR

Du som fortsatt väljer att vara medlem i Svenska kyrkan gör så mycket för din medmänniska bara genom ditt medlemskap: Tack!

Exempel på vad du bidrar med diakonalt: Ge någon mat på bordet, trösta i sorg, vara del i att bygga upp där missbruk raserat, ge möjlighet till barn att ha en fritidsaktivitet, skapa mötesplatser för alla åldrar, bryta ensamhet, sjukhuskyrka, ge hopp där missmod lagt sig, läger för ensamstående föräldrar, krisgrupper, medvandrare i svåra tider...

DIAKONI

- * är ett grekiskt ord som betyder "tjänst"
- * är kyrkans ord för det sociala omsorgs- och ansvars-tagandet som sker på många olika områden
- * handlar om att tjäna sin medmänniska med kärlek och omsorg

- * bygger på alla människors lika värde
- * sker genom delaktighet, respekt och ömsesidig solidaritet
- * är kyrkans kallelse och uppdrag att möta människor i utsatta livssituationer

Människans behov är i grunden densamma oavsett tid, men varje tid har sina förutsättningar och därför behöver vi hela tiden reflektera över hur vi bemöter människor med olika behov. Hortlax församling har just inlett ett treårigt diakonalt projekt där målet är att utforma diakonin så att den kan möta människor utifrån aktuella behov och utifrån den bygd vi verkar i. Grunden för diakoni är Guds kärlek till oss människor. Det är en drivkraft till kärleksfull upprättelse av människor. Det innebär att kyrkan möter människor diakonalt oavsett religion och livsåskådning med mål att upprätta och frigöra livslust.

TANZANIA - OUTLOOK

Älvsby folkhögskola och Luleå stift har i projektet Outlook låtit ungdomar från församlingar söka för att vidga sina vyer, dela tro och skapa engagemang med andra kyrkor och kulturer. En grupp på 30 personer har haft förträffar för att lära sig kultur och lära känna varandra innan en spännande resa tog vid under sportlovet. Gruppen delades i två varav hälften åkte till Norwich i England och här ser ni en kort presentation och bild från Sanna Bergström, Ida Hedkvist och Signe Öberg fick vara med om under resan till Tanzania.



Här tittar vi på en väldigt stor asteroid som landade på denna plats för över 100 år sedan. Detta gjorde vi efter ett församlingsbesök där vi mött ungdomsgruppen och delat frågor med varandra. Tjejerna från vänster: Ida Hedkvist, Sanna Bengtsson, Signe Öberg. /Carina



I varenda församling vi besökte möttes vi av sång och dans. Ibland blev vi ombudda att sjunga en sång på svenska, vilket var uppskattat trots att vi själva inte riktigt kände att vi matchade deras nivå. Roligast var det dock när vi fick dansa och sjunga tillsammans, på bilden tar sig Carina friheten att hänga på deras dans. /Signe



En förmiddag i Matema med drygt 30° varmt. Vi var på väg till en liten by nån kilometer från hotellet. En kvinna där skulle visa oss hur hon, utan ens en drejskiva, gjorde vackra keramikkrukor. Eftersom det var så varmt betalade vi några fiskare för att de skulle skjutsa oss vattenvägen på Malawisjön. En fantastisk upplevelse trots stekhetta och obarmhärtig sol! /Ida



Vad jag kommer minnas allra mest från resan är all sång, dans och de fina människorna vi träffade. Dessa underbara tjejer på bilden hängde med oss hela veckan. Roligt att lära känna dem samt prata med andra folk man träffade i de olika församlingarna. Alla var så himla trevliga och sociala! /Sanna

.....



BRASILIEBESÖK

Jag heter **AMANDA** Eloisa Blanck, är 18 år och kommer från Cascavel i Brasilien. Jag läser psykologi på college, när jag inte gör det är jag vanligtvis i kyrkan. Min mamma jobbar som sekreterare i vår församling så jag är van att hjälpa till och är ledare i en ungdomsgrupp. Jag känner mig välsignad att få vara här i Sverige och vill lära mig mycket om landet och hur Svenska kyrkan jobbar. Alla som vi redan hunnit träffa här i Hortlax har varit väldigt kärleksfulla och vänliga. Jag njuter varje minut här.

Jag heter **RENATO**, är 19 år och kommer från Castro i Brasilien. Jag studerar till journalist. Jag är också med och utvecklar olika aktiviteter i min församling. Jag ansvarar också för en ungdomsgrupp där jag planerar olika aktiviteter. Jag jobbar även med barn och ansvarar för en söndagsskolegrupp. Mina favoritsysselsättningar är att spela instrument, springa, fotografera och läsa. Jag älskar att möta nya människor och lära från dem. Jag är säker på att jag kommer att lära mig många nya saker under min vistelse här i Sverige och hoppas även kunna dela olika kunskaper med Svenska kyrkan.



BARNKÖRLÄGER

VEM ÄR DU?

Jag är Maria Sandell bosatt i Stockholm sen en massa år tillbaka men kommer ursprungligen från Skåne. Jag jobbar som körledare, rytmikpedagog och inspiratör.

HUR LÄNGE HAR DU JOBBAT MED BARNKÖR?

Jag har jobbat med barnkör till och från under 30 år. 2011 startade jag **KÖRÄVENTYRET**- En musikalisk växtplats för barn. Köräventyrets främsta fokus är att genom körsång utveckla barns musikalitet och kreativitet, få dem att uppleva glädje och gemenskap och att fyllas av framtidstro och livskraft.

VILKEN TYP AV SÅNGER KOMMER SJUNGAS PÅ LÄGRET?

Vi kommer sjunga svängiga & innerliga låtar med texter som ena stunden kan vara allvarliga för att i nästa stund sprudla av livslust och skratt!

HUR KÄNNS DET ATT KOMMA TILL HORTLAX?

Det känns toppenbra:)

VAD SER DU MEST FRAM EMOT?

Att få möta alla härliga barn och sjunga tillsammans.

Vill du läsa mer om mig får du gärna gå in på min hemsida www.sandsoul.se





Edwin och Victoria i solen på Galtispouda!

FAMILJELÄGERSTANKAR

-Åååh! Visst åker vi hit nästa år också? säger Edwin när han burit upp väskan och brett ut sig på hotellsängen.
-Ja, om jag får ledigt, skrattar jag, men passa på att njuta av årets resa först, när vi nu äntligen är här!

Jag och barnen åkte på familjeläget första gången 2013, och sen dess har det varit en given hållpunkt i kalendern. Förra året följde en vän och kollega, och hennes två pojkar. De blev lika förtjusta som oss, och är inbokade även i år. Min äldsting tar med sig en kompis.

Det är nåt speciellt med att samlas så många olika familjer på samma ställe. Kända och okända, i alla möjliga konstellationer: kärnfamiljer, ensamstående familjer, enpersonsfamiljer. En och annan farfar. Stämningen är lättsam, och förutom några dagars bekväm helpension och utförsåkning i självklart strålande sol, så blir det många viktiga vuxensamtal vid fikaborden, medan ungarna använder hotellytorna till hastighetstävlingar och kurragömmalekar.

Hortlax församling har fått till ett riktigt bra koncept i den här resan, och församlingspersonalen gör ett suveränt jobb för att alla ska ha det bra under lägerdagarna. På Annandag påsk är det dags igen. Kanske ses vi i Arjeplog då?

Victoria Eriksson



TACK KARIN!

From den 1 maj kommer diakon Karin Marklund att börja sin nya tjänst i Älvsby församling. Vi har haft förmånen att ha Karin i Hortlax församling i över 25 år. Många har genom henne fått hembesök eller mött henne i barn-och familjeverksamheten. Nu önskar vi henne lycka till och Guds välsignelse i sin nya tjänst.



**VÄLKOMMEN ATT
FIRA PÅSK I
HORTLAX
FÖRSAMLING!**

**GLAD
PÅSK!**

SVENSKAKYRKAN.SE/HORTLAX